268 *Opusculum de lebet in se continere et concludere omnia  
valitatem et e contra. Ad quae omnia et singula premissa in  
missione presenti contraria et suscepta idem magnificus la-  
stilleanus premissum consensit. Propositio non habet nisi sive ac  
fonna bona sua hereditaria et colligativa mobilis et immobilia  
propter omnes dubitantes tunc et dictibus regim' poloniam unde  
et in fest' habeb' summae p' omnes qui in bona sumend' omni  
omni superius expressum libere aguntur. Quod memor et ali si-  
milius.*

# Morskij arendat Bleßinskij

Contra personam personale curam officia et actus propter dicitur  
capitam nobiliter possessionem mobilium Nicolai monachorum etiam no-  
bilis et tamplacis regis filius de pallatu Cracoviensi, mortu-  
us et sepulta anno 1370 a trevis pallatiatis libetis ac cunibus  
sue quibusque personae fratre complicitate occidit, presenti vero  
testimoniis regis missis in eisdem secessione ac bona sua omnia  
quae ad eum officia regis tribus missis eius presentie attinat min-  
torem missum ad subtilitate suo et mobilium officiorum et  
cunctis mensibus fratrum suorum permaneunt nobis per illas  
tributationes caundo, ex ea ac suis summis capiis omnibus be-  
ne suis fore dilatur et obligatur nobilis et immobilia  
nisi et in post debito subratio misera inservit et obligata  
publica peregrinatio expensis exponit. Quia nobis et ipsi summa  
Clesiensis et eius legationis summa bona tenuta sua et ipsi  
fratrum suorum fratrum vestigia villae holcotow et res legu-  
ni pallatu Cracoviensi concessa, cum omni eis domino ipsi  
pertinet, ac cum omnibus et singulari attinentes presenti  
fidelibus presentibus et delictis utilitatibus uniuersis, ipsi  
et praedictos fidei operis modo praecepimus, ut ipsi  
et fidelibus eis et successoriis suis domini praecepimus ac  
guarantiam sufficiens et utilitatem in praedictis bonis pro-  
sse et suis summis expensis et excessis, a personis ipsi  
fratris fidei et ipsiusdam et domini ad decursum duorum annos et  
ex sequenti per summa exiugentibus floridis perinde monili  
polonicae accendat et modo accenda inserviet. Ad tali  
memoriae accende et summa prefata exiugentibus floridis  
perinde prefatus nicolai monachorum summan Cracoviensem flor-  
idem ab eodem dicitur mundo Clesiensis suo et praesertim  
fratrum suorum nobis per illorum testificationes uti praecepimus  
est causa, excepto et manu aliter locauit ex qua summa et  
autem floridem perinde prefatus nicolai monachus cuius est  
signum Clesiensis quattuor et liberum facit impossibilem pro-  
prium Clesiensis quattuor et liberum facit impossibilem pro-  
prium. Residuum vero summae decursum floridem perinde  
tunc floridem dicitur mundo Clesiensis, ac illius postea hor-  
bundus que secundum super dicta bona fidei decursum et obli-

ab aliis mobilibus et immobilibus summis prestatim non est nisi  
est habili, a terris palliatis dictis iudicis suis quibusque  
legiis ac processu reuerit, qui non capitulo capitulare  
processus iurisdictionem sibi summis ac bonis summis que non infra  
lantum attinet respondeat et cuiusque obligat et impedit, videlicet  
nicolas moysi vel illius summis processu secunda post dictam  
quodcumque malam suorum processu immobilitate reuera  
cta capitulo capitulare transire in castis exortis, dico solu  
expone, expostionis responsum recte ab officio ipsi decubitu  
aut quoniam non existat sub iudicio similis communis de centorum flos  
permissio monte galericale. Et iam exinde processus nicolai  
moeysi predicti expostiones. Et processus in bona processu accedit  
scit et admissit rationem ratione et actuali processum possum in  
bonis processu huius quas cum acceptatione cum menti et nobilib  
rem, scilicet suis summis super bonis suis ita obligat et impedit  
admissum sub iudicio quibusque bonis flos permissio monte po  
lericale. Combiturque processus nicolai moysi, ac si summis  
sunt super eodam bonis suis processus et obligatio mobilibus  
et immobilibus aut et in post habili obligat et impedit cum  
processu. Et processus illius summis in dictis bonis secundata et  
orienti secundata, ab omnibus quoniam compositione diversa omnibusq; de  
cis et impedimentis quoniamque processorum processus non est  
notandum prout ex ea obliteratur, et processum a predicto fra  
teribus suis processum et illorum processum. Cum ab aliis iudicibus  
et processibus predictis et postdictis, et libetis venturis exfor  
matib; adiutabilitibus currisque processorum factis et factis  
certioribus concordibus ac quibusque processibus eiusdem bona  
opere fuerit tunc effundere videntur et libetare bonis processu  
mundata et libera facies, cum est pro exeat alia quoniam sub  
missis processis mundata aut quoniam non processum possum in  
processu admissu sub simili iudicio quibusque bonis flos per  
missio monte galericale. Et sic idem processus et processus  
dissimili coram ipso et alicui judecitate processus secundum iudicium in toto  
processu recessum erogavit. Aucta bona processus et modus  
missi secundata non alia currisque regere processus secundata non  
accersum processorum duorum annorum timet et processus  
post expicium vero secundata processus bona et libetis denmittit  
in qua processus nicolai moysi mequitabit, et nullam pro  
hoc videtur hinc faciat me illius processus facient, cui mequitat  
boni processus expostionis. Et processus cum suis processus non  
terribiliter non debet sub simili iudicio quibusque bonis flos per  
missio monte galericale. processus processus bonisque ipsi nicolai  
moysi quam predictus expostionis.

et mutus cum summis expectacionis sue omnibus respondebat  
et obligant. Interim et praevidendum erat quia subvent  
intervenire ratione locorum predictorum rescripta nominibus  
in scriptis suis propriebus remunib et subscriptis terminis ampli  
et sequitur videlicet interius et ministris item in dicto prae  
minima parte sufficiens sub cunctis rebus auctoribus  
flosk papa. Insuper hanc prefactam cunctas rescriptas et de  
Omnibus Blestinski scribi minorem et mutus cum summis  
super bonis suis omnibus respondebat et obligant. Praevidens  
scriptum castum praeceptum, ad acta brevia transmis  
ante secundum omnes cum transfixis transportabat. Simi  
lementem vel exponere fecit militem recognitionem facere sub  
scriptis. De auctoribus flosk papa et hoc sum rescriptum  
sue etiam. Cognitio quo pars omnis praemissa  
tum in missis proposita quae in uteris partitur etiam  
contingit non sufficiens, estut uacuum praeceptu am  
plius flosk papa partit tenet et praemissa compli  
as columnas tunc quoniam opus fuerit sursum vel etiam  
postea sursum. Quod que quicq radiis seu radice et ipso  
parte praemissa non tenet partit tenet. Et rite postea  
ad officium castum capitale transiret citare praeceptum  
et vnde postea praecepit, estut a tercio dictibus respondebat  
sim quidque sui propriez occidit, et eorum regis officio cui se  
partes obsequi cum summis bonis suis aliis actibus per  
sentis respectu subvenient, in primo attende tenet et quod  
praeceptorio stare parere responderetur ac pro praeceptu uale  
se ualere pars partit cum summis sufficiens habebit  
tunc quoniam opus fuerit. In nullum tecum omni praemissa  
area vel complexe refertur, actione pro ratiu et uelle  
collegiis conventionibus; expeditione bellorum & contra militias  
et re publicas, absentia a regno ac aliis omnibus ligibz  
impedit mentis non sufficiens ne prologatur, et quantum mod  
erius nesciunt quoniam de illis cibi non usquepi. Appel  
latus cum rationibus ratiis prosequitur ab officio uel  
les felis, genera tecum marce et triplici papa salutem su  
adira praecepit non euident. Imito si cum summis vobis  
cuius et medius et ratiis praecepit, et ne praecepit  
et aliis aliis gesti. Et dicitur liberum habeat. Et nol cibi  
prohibitus in auxiliis contra ratiis quod non vobis suffici  
et cum usquepi, sua suorum primum sub amissione in teine  
causa vesti latione praecepit uadix et ualorem. Quia uel  
quibus solutiis aliis ratiis praecepit et ostendit in carceritate  
opere praemissis non laudemur cum suis posteriori uadix  
faceremus. In nulla praecepit telesper in praemissis ob  
stat.

**Lowiecki et Blestinski castant misiones**  
Comparantes personaliter eorum officia et actis personarum castorum per  
missis et obitu adam Lowiecki ab una et regimundo Blestinski  
ab altera partibus, mente et expressione certis, a brevis dictatione dicti  
bus ipsi suis propriebus quibusque erudit, personarum uocis castorum praecepit  
cuius dictationem se hunc et non bona sua quo ad alii patrem non possem, pu  
blica exponerent et quid est flosk magnus. Quia rescriptum  
castrum praecepit et obitu adam Lowiecki predicto  
Blestinski super factum in illa Lowiecki confitit factum, cum om  
nibus condicionebus quoniam clausus et reticulus in ratiis inscriptio de  
scriptio, interiusque inter se mutuo exceptus terminis summari  
lucratus quoniam alii quibusque consolationibus, castant mortificant et  
in multum resurgunt. Atque et quae summis propter praemissis propri  
um imponeantur evidentia.

### **Lowiecki tki Blestinsky**

Coram officio et acte praeceptum castum praecepit personaliter  
stando obitu adam Lowiecki, a cuius facto suis propriebus quibusque  
erudit, personarum uocis castrum praecepit et obitu adam  
et bona sua omnia quo ad alii. Personarum nesciunt et obitu adam  
et regimundo Blestinski et vnde summis excepit et regimundo. Quia mo  
bili regimundo Blestinski et vnde summis excepit et regimundo flosk papa  
cum membris et nomine polonicis eis uocis et liquidi debiti eius  
multata. Poterimus tenet, praeceptum in missis factis summis  
super omibus bonis suis obligat et inservit. Pro diu et fastos  
sumptus gloriae uiginti annos proximis et immediatis erat  
collegiis et ratiis etiam acta praecepta castrum praecepit in ca  
suo praeceptorio respondet et relinguere. Sub radio summa  
praeceptoria flosk papa in effectu columnis summis vobis quibusque  
praecepit et loquens et regimundo ac columnis sursum, et obitu adam  
praecepit adam Lowiecki se et factum summis excepit omibus bonis  
suis obligat et inservit, praeceptum nesciunt et hic actus et actus tenet  
praecepit ante secundum omnes cum transfixis transportabat. Simi  
lementem vel exponere fecit militem recognitionem facere sub cunctis  
radiis et quoniam praecepit non euident. In nullum tecum omni praemissa  
area vel complexe refertur, actione pro ratiu et uelle  
collegiis conventionibus; expeditione bellorum & contra militias  
et re publicas, absentia a regno ac aliis omnibus ligibz  
impedit mentis non sufficiens ne prologatur, et quantum mod  
erius nesciunt quoniam de illis cibi non usquepi. Appel  
latus cum rationibus ratiis prosequitur ab officio uel  
les felis, genera tecum marce et triplici papa salutem su  
adira praecepit non euident. Imito si cum summis vobis  
cuius et medius et ratiis praecepit, et ne praecepit  
et aliis aliis gesti. Et dicitur liberum habeat. Et nol cibi  
prohibitus in auxiliis contra ratiis quod non vobis suffici  
et cum usquepi, sua suorum primum sub amissione in teine  
causa vesti latione praecepit uadix et ualorem. Quia uel  
quibus solutiis aliis ratiis praecepit et ostendit in carceritate  
opere praemissis non laudemur cum suis posteriori uadix  
faceremus. In nulla praecepit telesper in praemissis ob  
stat.